No obstante, a la naturaleza de las nuevas actividades propuestas y a llevar a cabo en el área 

en donde se ubicará el proyecto, estas no se consideran alterarán ni intervendrán con las 

actividades de las zonas colindantes.  

5.9  Monto global de la inversión  

La inversión total del proyecto es de B/. 150,000.00 (ciento cincuenta mil).   

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

Esta sección corresponde a la descripción del ambiente físico del área en donde se 

desarrollará el proyecto. 

6.1 Formaciones Geológicas Regionales 

Este ítem no aplica para estudios de impacto ambiental categoría I.